
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

13.03.2025 с. Партизанское № 119-п

О внесении изменений в постановление главы района от 11.12.2024 № 761-п «Об
утверждении плана мероприятий по защите прав потребителей на территории

Партизанского района на 2025 год»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 11.12.2024 № 761-п «Об
утверждении плана мероприятий по защите прав потребителей на территории
Партизанского района на 2025 год» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в таблице по графе «Ответственный
исполнитель мероприятия» в строках 1, 2, 3, 4 и 5 слова «отдел экономики»
заменить словами «финансовое управление администрации Партизанского
района».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на
официальном сайте Партизанского района htt's://'%rtiz%n24.g.suslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов


